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Styrelsen för Bodekull Gospel and Jazz Orchestra: 
Ordförande: Björn Ohlsson 
Vice ordförande: Josefina Eriksson 
Dirigent och musikalisk ledare: Christoffer Wallin 
Vice dirigenter: Per Fastrup och Ola Hedén  
Kassör: Percy Larsson 
Sekreterare: Carl Johannesson 
Ledamöter: Gabriella Lundström, Percy Larsson, Carl Johannesson (valda på 2 år 2016), 
Björn Ohlsson, Rune Svensson, Josefina Eriksson (valda på 2 år 2017), 
Christoffer Wallin (vald på 1 år 2017) 
Suppleanter: Anders Carlsson, Emanuel Bentelid, Frans Sjöberg och Mikael Skåre (samtliga 
valda på 1 år 2017) 
 
Revisorer: Lissi Svensson och Jenny Fastrup (valda på 1 år 2017) 
Valberedning: Maria Carlsson (sammankallande), Mikaela Ohlsson och Josefin Samuelsson 
(valda på 1 år 2017) 
Notsamordnare: Percy Larsson 
Firmatecknare (var för sig): Björn Ohlsson och Percy Larsson 
 
Årsmötet hölls 2017-05-20 i samband med repetition i Europaporten, Malmö. 
Styrelsen har haft sex protokollförda styrelsemöten inklusive konstituerande styrelsemöte. 
Information om aktuella projekt har fortlöpande lämnats i samband med repetitionerna och Björn 
har haft god kontakt med medlemmarna via SMS och mailutskick.  
 
Vi är anslutna till studieförbundet Bilda och medlemsorkester i Sveriges Orkesterförbund. 
 
Hemsida: http://www.bgjo.se eller http://www.bodekullgospelandjazz.com/   
Bank-giro: Sparbanken i Karlshamn 387-0706. Vi har checkräkningskredit på 100 000 kr hos 
Sparbanken i Karlshamn som vi inte haft behov att utnyttja under 2017.  
Swish-nummer: 123 223 98 95 
 
Bodekull Gospel and Jazz Orchestra har under året genomfört sju konserter på sju olika orter 
som är belägna i fem olika län. 
 
10 mars Halmstad, Pingstkyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
11 mars Värnamo, Missionskyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
12 mars Karlshamn, Pingstkyrkan (med Samuel Ljungblahd) 
1 april Vallentuna, (med Vallentuna Gospel) 
25 augusti Malmö, Europaporten (med Bill Maxwell, Samuel Ljungblahd och Gospel Company) 
26 aug Åhus, Åhusgården (med Bill Maxwell och Samuel Ljungblahd) 
27 aug Karlskrona, Pingstkyrkan (med Bill Maxwell, Samuel Ljungblahd och Gospel Company) 
 
 
Vi har haft sju heldagsövningar (varav en övningshelg) med hela bandet och några 
sektionsrepetitioner under året. Repetitionerna med bandet har letts av Christoffer Wallin. Till 
detta kommer repetitioner och soundcheck i samband med konserterna.  
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Orkestern har haft en imponerande geografisk spridning av sin konsertverksamhet under 2017 
med konserter på sju olika platser i 5 län. Trots detta så har vi lyckats balansera kostnader och 
intäkter så att vi totalt sett fått ett överskott för 2017 med 19 935 kr. Orkesterns ekonomiska 
verksamhet har under året haft en omsättning på 453 274 kr. Alla uppgifter finns i orkesterns 
resultat- och balansräkning. 
 
Under året har vi fått bidrag på sammanlagt 32 263 kr. Bidragen fördelar sig på följande 
bidragsgivare. 
 
Sveriges Orkesterförbund   12 794 kr 
Sparbanken i Karlshamn    10 500 kr 
Kulturenheten i Karlshamns kommun    4 000 kr 
Musik i Blekinge     3 969 kr 
Bilda studieförbund     1 000 kr   
  
Summa erhållna bidrag 2017  32 263 kr 
 
 

 
 

Bodekull Gospel and Jazz Orchestra (BGJO) 2017 
 
Årets häftigaste konsertupplevelse var våra hyllningskonserter till Andraé Crouch tillsammans 
med hans trummis och producent Bill Maxwell, som bjöd på flera minnen av Andraé och hans 
musik. Även Samuel Ljungblahd och Gospel Company var med och gjorde konserterna till något 
utöver det vanliga. Med Samuel gjorde vi även en till konserthelg och det blev som vanligt 
uppskattade konserter med fullt ös och fulla hus. Även i år gjorde vi en resa till Stockholm, den 
här gången för att göra en konsert tillsammans med Vallentuna Gospel i en fullsatt kyrka. 
 
Styrelsen fortsatte med fler och kortare styrelsemöten, i princip samtliga via Skype. Det gjorde 
det lätt att diskutera aktuella saker och underlättade för alla att hålla sig uppdaterade. Björn 
har fortsatt med att skicka ut information och påminnelser via sms samtidigt som på mail, vilket 
underlättade kommunikationen såväl inom bandet som inom styrelsen. 
 
Styrelsen vill tacka alla bandmedlemmar för ett roligt år och riktar även ett stort tack till 
Christoffer Wallin för allt jobb och all entusiasm som lagts ned på bandet.  
 
/Sekr. 
 
 


